
Contacto

Teléfono +034 954551040
Fax +034 954551013
Correo Electrónico contratacion@us.es

Dirección Postal

San Fernando, 4
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/SER000734 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2022 a
las 19:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Sevilla
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.us.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Informe de asesoramiento legal al servicio de mantenimiento sobre toda la
reglamentación y normativa legal (española y europea), en relación con el ejercicio profesional de
mantenedor y/o instalador de determinados oficios.

Presupuesto base de licitación
Importe 713,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 590 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BUFETE GARCIA-MORILLO Y MALAGON, S.L.

http://www.us.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B91940486

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 713,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4l1S%2BO9EqbsBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009125915 |  2022-027230 | Fri, 29 Jul 2022 19:53:28:650 CEST 92721968430646812340777877823860854727UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4l1S%2BO9EqbsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

